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MÅNADSBREV nr 11 - 12, 2021-2022 
Inner Wheels tema året 2021-2022 

                 ”Pink First” “Starkare kvinnor – starkare samhällen” 
   

 
Presidenten Kära vänner! 

Det här IW-året går mot sitt slut. Det har varit ett märkligt år. Hösten började 
med att pandemin tycktes ha avklingat och vi hade klubbmöten hela hösten. 
Till jul tog en ny variant av Covid 19 fart och klubbmötena i januari och februari 
fick ställas in. I februari blev Ukraina invaderat av Ryssland. Det är svårt att 
tänka sig grymheterna och ändå händer det.  
Den 17 maj kommer vi att ha presidentskifte på Katrinetorps landeri. 
Förhoppningsvis kommer solen då att lysa från en blå himmel och parken vara 
full av vårens alla blommor. Träden är gröna och luften är varm. Jag tackar för 
mig och önskar Birgitta Eriksson lycka till som president.  
Jag önskar er alla en skön sommar! 

Gerd 
 
Kallelse   1 Välkommen till klubbmöte med presidentskifte den 17 maj 2022 på 

Katrinetorps landeri. OBS! ändrad dag. 
Program:  Guidad visning av utställningen "Jakten till Ostindien" och därefter lunch. 
Tid:  Guidningen börjar kl. 11 i huvudbyggnaden.  Det är bra om vi kan var där lite 

innan.  
 Den som önskar skjuts kontaktar Gerd Lindström som samordnar transporten. 

Avgift: 250 kr. Sätts in på klubbens PG 632206-9 
Anmälan 1 senast fredagen den 13 maj 2022 till klubbmästare Viveka Kylander. 
 
Lund IWC 60 år Lund IWC bjuder in till 60-årsjubileum den 4 maj kl 18.15 på Grand Hotel i 

Lund. Vi kommer att överlämna en gåva på 500 kr och Gerd Lindström kommer 
att representera vår klubb.  

 Bifogat detta månadsbrev finner ni inbjudan med ytterligare detaljer kring 
programmet. OBS kort anmälningstid. 

 
Sommarmöte/Distriktspresidentskifte den 5 juli 
 Falsterbo-Vellinge IWC välkomnar till Skanör Gästis. Vidare information om 

detta kommer senare. 
 
Vårens tisdagsluncher Tisdagsluncherna fortsätter under maj och juni på Malmö Opera Grill. 

Uppehåll i juli för att fortsätta i augusti. Klubbstyrelsen beslöt att börja lunchen 
kl 13.00 i st för 13.15. Nästa tillfälle blir således tisdag den 3 maj. 

 
Fredagsvandringarna Vandringarna/promenaderna fortsätter under sommaren. Varannan tisdag 

udda veckor. Vandringarna är uppskattade och förrförra gången var vi i 
Magnoliaskogen i Alnarp och det är precis så härligt som man kan gissa med 
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magnolior som snart är i full blom. Vi hittade ett träd som var tillägnat vår 
tidigare landshövding Bengt Holgersson (Goldy Ramklints bror). 

 
Agneta Abelson informerar i mail veckan innan vart vi går och informationen 
finns även på vår hemsida under kommande möte.  

 
Årets Malmö Kirseberg IWC:s Inner Wheelare         
 På kvinnodagen den 8 mars fick Agneta Abelson som första mottagare 

utmärkelsen "Malmö Kirseberg IWC:s Inner Wheelare". Agneta har förgyllt vår 
klubb med ett härligt driv och energi bl a genom att planera och organisera 
våra fredagsvandringar. Agneta fick också en bok "Kvinnor jag tänker på om 
natten" av Mia Kankimäki. 

      
ISO rapporterar  från senaste styrelsemötet: 
 SIWR:s projekt 2021-2024: 1) Narkotikabekämpning. 2) Stiftelsen Garissa. 

3) Covid-vaccination i Kenya genom IW-doktorn. 4) Stipendier till blivande 
Silviasystrar upphörde i höstas som nationellt projekt. De pengar som 
fortfarande finns kvar, ca 60 000 kr kommer att delas ut som stipendier under 
IW-året 2022-2023.      
 
Diskussionsämne inför hösten vad vi kan göra för att hjälpa utsatta kvinnor och 
flickor till bättre hälsa och utbildning.  
 

 Ny president för International Inner Wheel 2022-2023 är Zenaida Farcon, 
Fillipinerna. Vice president är Trish Douglas, GB & I 

 
Skattmästaren Då distrikt 239 under året, p g a pandemin, fått ett överskott har distriktet  
rapporterar beslutat att dela ut 4 000 kr till varje klubb. Pengarna har utbetalats.  
 
IT På hemsidan under IT dokument finns en Policy – Facebookgruppen Inner 

Wheel Sverige. Alla medlemmar i Inner Wheel Sverige är välkomna att ingå i 
FB-gruppen ”Inner Wheel Sverige” (FB-IWS). 

 Man kan själv anmäla sig om man vill gå med i gruppen alt bli inbjuden av 
någon annan innerwheelare. Läs vidare i Policy-dokumentet vad som gäller. 

 
Tack Tack inkommit från Läkare Utan Gränser/Ukraina för gåvan på 2 630 kr. 
 Tack inkommit från Britt-Marie Thorssell för uppvaktning på jämn födelsedag. 
 
Utträde Tre medlemmar har begärt utträde fr o m 2022-06-30, Monika Welinder, 

Agneta Lenander, Gertrud Bergman. 
 En medlem, Karin Lavesson, har begärt överflyttning till Falsterbo Vellinge IWC. 
 Vi saknar Madelaine Tornheden som hastigt avled den 14 februari 2022. 
     
Nästa styrelsemöte  Nästa styrelsemöte äger rum torsdagen den 15 augusti 2022 kl 10.00 hos 

Birgitta Eriksson, Idunavägen 25, Malmö. 
 

Eva Claesson 
Sekreterare  
 

Bilagor: Inbjudan Lund 60 år 
 Referat från månadsmöte den 8 mars 2022 


